
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 11. 11. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Obec Přáslavice si vás dovoluje pozvat na slavnostní kladení věnců,  

které se uskuteční dnes 11. listopadu v 10.00 hodin u pomníku  

válečných hrdinů při příležitosti významného dne: Dne válečných veteránů. 

 

 

Vinařství Holánek přijede dnes 11. listopadu s pojízdnou vinotékou.  

Kromě kvalitních moravských vín přiveze nově víno Müller Thurgau,  

které bude v nabídce v suché i polosladké variantě. 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin u OÚ. 

 

 

Město Velká Bystřice prosí občany, kteří mají pronajaté HROBOVÉ MÍSTO  

na hřbitově ve Velké Bystřici, aby si zkontrolovali termín úhrady poplatku  

za pronájem svého hrobového místa. 

Ve většině případů má být poplatek uhrazen do konce roku 2021. 

Konkrétní informace o platbách za hrobová místa vám poskytne paní Čadová  

z Městského úřadu ve Velké Bystřici, tel.: 585 154 156, mobil: 603 880 907,  

mail: cadova@muvb.cz. 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje svým pacientům, že zahájil (od 1. října 2021) 

OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE. V případě zájmu se nahlaste v ordinaci. 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE: 

Dopravce Arriva hledá v naší obci ŘIDIČE A ŘIDIČKY AUTOBUSU. 

Pracovat můžete na plný úvazek i brigádu.  

Dostanete motivující výplatu a desítku benefitů – třeba:  

zvýhodněné tankování, mobilní tarif a zaměstnanecké jízdné i pro rodinu,  

příspěvky na nákupy v lékárnách a další.  

Pokud vás baví řídit, ale nemáte potřebný řidičský průkaz,  

Arriva vám autoškolu zaplatí.  

Podívejte se na web www.arriva.cz nebo zavolejte na číslo: 725 120 725. 


